
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

116. jednání datum konání:
22.05.2018

 
čís. RMC/116/1/1641/18 - RMC/116/9/1619/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/1/1641/18
ze dne 22.05.2018

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s., o individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci
na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost v roce 2018 ve výši 70.000,- Kč
a doporučení Komise kultury

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň
Horní Počernice, z.s., na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost v roce 2018
ve výši 70.000,- Kč, a to na materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. ukládá

předložit návrh na poskytnutí dotace na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost
v roce 2018 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské
tvrzi 860/1, Praha 9, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2051/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/10/1620/18
ze dne 22.05.2018

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas ke stavbě
"Vjezd k RD č. p. 1436“ na p. č. 3763, k.ú. Horní Počernice - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby vjezdu k RD č. p. 1436 v ulici Jeřická,  na pozemku parc.
č. 3763 v k.ú. Horní Počernice, dle předložené projektové dokumentace, vypracované Ing.
arch. E. Medkovou

2. schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 3763 o výměře 25 m2 pro provedením stavby vjezdu k RD
č. p. 1436 v ulici Jeřická, na dobu určitou max. 28 dní.

- uzavření Nájemní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

  

3. ukládá

předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám (vjezd)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2069/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/11/1621/18
ze dne 22.05.2018

vyjádření ke změně stavby před dokončením: stavba č.3295 TV Horní
Počernice etapa 0013 Božanovská 2. část - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se změnou stavby č. 3295 TV Horní Počernice etapa 0013 Božanovská 2. část před dokončením
v rozsahu projektové dokumentace, vypracované AF-CITYPLAN s.r.o. Praha 4,  z ledna 2018

2. ukládá

sdělit vyjádření žadateli  (etapa 0013 Božanovská 2. část)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2070/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/12/1622/18
ze dne 22.05.2018

Jmenování nového tajemníka komise životního prostředí k 1. 6. 2018 -
(2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o rozvázání pracovního poměru ing. Jaroslavy Čechurové

2. jmenuje

ing. Yvonu Hájkovou tajemnicí komise životního prostředí a to s účinností od 1. 6. 2018

3. ukládá

informovat ing. Yvonu Hájkovou o jejím jmenování tajemnicí komise životního prostředí ke
dni 1. 6. 2018

3.1 informovat o ing. Hájkovou o jmenování
Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 25.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Alena Šefčíková, Člen rady
bod jednání: BJ/2053/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/13/1623/18
ze dne 22.05.2018

Termíny jednání RMČ v 2. pololetí r. 2018 - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

termíny jednání RMČ: 18.7., 7.8., 21.8., 4.9., 18.9., 2.10. a 16.10.2018

2. ukládá

předložit termíny jednání RMČ v 2. pol. r. 2018 jako informaci na nejbližším zasedání ZMČ

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2065/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/14/1640/18
ze dne 22.05.2018

Návrh odměn pro ředitele příspěvkových organizací MČ Praha 20 za I.
pololetí 2018 - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny za I. pololetí roku 2018 ředitelům příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je
Městská část Praha 20, předložené v písemné formě neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o udělené odměně za I. pololetí roku 2018
a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům příspěvkových organizací prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2057/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/15/1624/18
ze dne 22.05.2018

Zásady předkládání materiálů pro jednání orgánů městské části Praha
20 - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Zásady předkládání materiálů pro jednání orgánů městské části Praha 20 dle přílohy č. 1 bodu
jednání BJ/2078/2018 s účinností od 1.7.2018

2. ukládá

Tajemníkovi úřadu městské části Praha 20 zajistit plnění Zásad předkládání materiálů pro
jednání orgánů městské části Praha 20 dle bodu 1. tohoto usnesení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 29.06.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2078/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/16/1625/18
ze dne 22.05.2018

Organizační řád Úřadu městské části Praha 20 - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Organizační řád Úřadu městské části Praha 20 dle přílohy č. 2 k bodu jednání BJ/2080/2018,
a to s účinností od 1.7.2018

2. ukládá

Tajemníkovi, Mgr. Vítězslavu Kalibovi, MPA, předložit Radě městské části Praha 20 návrh na
navýšení počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městské části Praha 20, vč. stanovení
finančního dopadu na rozpočet městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 19.06.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2080/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/17/1644/18
ze dne 22.05.2018

Žádost Kickbox klubu, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o
individuální dotaci na sportování dětí a mládeže - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Kickbox klubu, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o individuální dotaci na sportování
dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2018 ve
výši 140.000,- Kč a doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40,
Praha 2, na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích v roce 2018 ve výši 15.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady.

3. ukládá

předložit návrh na poskytnutí dotace na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny
bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2018 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská
1789/40, Praha 2, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2079/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/18/1626/18
ze dne 22.05.2018

Úplatné nabytí pozemku parc. č. 3465/21, parc. č. 3465/22 a parc. č.
3556/10 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s úplatným nabytím  pozemků parc. č. 3465/21, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – jiná plocha, o výměře 16 m2 a parc. č. 3465/22, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 6 m2, oddělených z pozemku KN parc. č. 3465/2 na
základě GP č. 4936-8/2015  a pozemku parc. č. 3556/10, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 3 m2, odděleným z pozemku KN parc. č. 3556/4
na základě GP č. 4936-8/2015,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  ze XXX XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX  za kupní cenu ve

výši 30.000,- Kč (tj. 1.200 Kč/m2).

 - s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit úplatné nabytí pozemků parc. č. 3465/21, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 16 m2 a parc. č. 3465/22, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – jiná plocha, o výměře 6 m2, oddělených z pozemku KN parc. č.
3465/2 na základě GP č. 4936-8/2015  a pozemku parc. č. 3556/10, druh pozemku –

ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, o výměře 3 m2, odděleným z pozemku KN parc.
č. 3556/4 na základě GP č. 4936-8/2015,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXX
XXX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX,  za kupní

cenu ve výši 30.000,- Kč (tj. 1.200 Kč/m2), k projednání v Zastupitelstvu MČ Praha 20.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2063/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/19/1627/18
ze dne 22.05.2018

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na
pozemku parc. č. 2145/149 vzniklého oddělením z pozemku KN parc.
č. 2145/101 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 2145/149 vzniklého
oddělením z pozemku KN parc. č. 2145/101 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z důvodu
stávající stavby vodovodní přípojky PE 40 - Studnická, včetně vodoměrné šachty a splaškové
kanalizační přípojky DN KT200 ve vlastnictví současného vlastníka pozemku XXXX XXXXXX
XXXXXXX.

2. ukládá

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stran XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2072/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/2/1637/18
ze dne 22.05.2018

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o souhlas s poskytnutím návratné finanční výpomoci na vybavení
učebny pro výuku přírodních věd - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas s
poskytnutím návratné finanční výpomoci, a to v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. souhlasí

s poskytnutím návratné finanční výpomoci ve výši 1,030.275,- Kč Základní škole, Praha 9
- Horní Počernice, Stoliňská 823, na realizaci projektu „Pořízení vybavení učebny pro výuku
přírodních věd ZŠ Stoliňská“ v rámci Operačního programu Praha pól růstu ČR.

3. ukládá

předložit návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2052/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/21/1628/18
ze dne 22.05.2018

Schválení odpisového plánu na rok 2018 pro ZŠ Stoliňskou - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Stoliňská na rok 2018, který je zvýšen o odpisy ve
výši 12 539,- Kč v souvislosti s pořízením konvektomatu . Nová výše odpisového plánu na rok
2018 je 185 903,- Kč. Příspěvková organizace pokryje navýšení odpisů z provozního příspěvku
poskytovaného jí zřizovatelem.

2. ukládá

zaslat usnesení ZŠ Stoliňská

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 05.06.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2061/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/22/1629/18
ze dne 22.05.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 34 – zařízení pro tísňovou péči -
(7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18
č. 34 – zařízení pro tísňovou péči

2. ukládá

předložit pro informaci rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované RMČ na
základě zmocnění ZMČ dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 34 – zařízení pro tísňovou péči

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2062/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/23/1630/18
ze dne 22.05.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 35 – pořízení klimatizací do
serveroven Jívanská 635 a Jívanská 647 - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18
č. 35 – pořízení klimatizací do serveroven Jívanská 635 a Jívanská 647

2. ukládá

předložit pro informaci rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované RMČ na
základě zmocnění ZMČ dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 35 – pořízení klimatizací do
serveroven Jívanská 635 a Jívanská 647

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2073/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/24/1631/18
ze dne 22.05.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 36 – poskytnutí individuální dotace
z rozpočtu městské části Ing. Lence Malé - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18
č. 36 – poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Ing. Lence Malé

2. ukládá

předložit pro informaci rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované RMČ na
základě zmocnění ZMČ dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 36 - poskytnutí individuální
dotace z rozpočtu městské části Ing. Lence Malé

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2074/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/25/1632/18
ze dne 22.05.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 37 – přijetí účelové neinvestiční
dotace ze státního rozpočtu z MPSV na úhradu nákladů vzniklých v
souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí v roce 2018 – 1.
splátka - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18
č. 37 – přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV na úhradu nákladů
vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí v roce 2018 – 1. splátka

2. ukládá

předložit pro informaci rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované RMČ na
základě zmocnění ZMČ dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 37 – přijetí účelové neinvestiční
dotace ze státního rozpočtu z MPSV na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem
sociálně-právní ochrany dětí v roce 2018 – 1. splátka

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2076/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/26/1645/18
ze dne 22.05.2018

Informace o projednání variantních návrhů na umístění parkovacích
systémů v areálu Chvalské tvrze s orgány památkové péče - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o projednání variantních návrhů na umístění parkovacích systémů v areálu Chvalské
tvrze s orgány památkové péče

2. ukládá

zajistit písemné stanovisko ÚOP NPÚ Praha a zaslat radním

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.06.2018

3. ukládá

předložit variantní návrhy na umístění parkovacích systémů v areálu Chvalské tvrze

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.06.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2071/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/27/1646/18
ze dne 22.05.2018

Informace nájemce restaurace La Trattoria T - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

dopis pana Jana Rejlka, nájemce restaurace La Trattoria T, ze dne 10. 5. 2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2067/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/28/1633/18
ze dne 22.05.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 38 – poskytnutí individuální dotace
z rozpočtu městské části Josefu Ptáčkovi - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18
č. 38 – poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Josefu Ptáčkovi

2. ukládá

předložit pro informaci rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované RMČ na
základě zmocnění ZMČ dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 38 - poskytnutí individuální
dotace z rozpočtu městské části Josefu Ptáčkovi

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2081/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/29/1634/18
ze dne 22.05.2018

Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 39 – poskytnutí individuální dotace
z rozpočtu městské části Martině Ptáčkové - (9.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18
č. 39 – poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Martině Ptáčkové

2. ukládá

předložit pro informaci rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované RMČ na
základě zmocnění ZMČ dle usnesení č. ZMC/25/1/0127/18 č. 39 – poskytnutí individuální
dotace z rozpočtu městské části Martině Ptáčkové

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2082/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/3/1642/18
ze dne 22.05.2018

Žádost SHM Klub Praha - Počernice, z.s., o individuální dotaci na
projekt "V Počernicích není nuda" - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SHM Klub Praha - Počernice, z.s., o individuální dotaci na projekt "V Počernicích není
nuda" ve výši 45.000,- Kč a doporučení Komise kultury

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 SHM Klubu Praha - Počernice, z.s., na projekt "V
Počernicích není nuda" ve výši 40.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace se spolkem SHM Klub Praha
- Počernice, z.s., Mezilesí 1028/13, Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 22907700

4. ukládá

informovat SHM Klub Praha - Počernice, z.s., o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na projekt "V Počernicích není nuda"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace na projekt "V Počernicích není
nuda" se SHM Klub Praha - Počernice, z.s., Mezilesí 1028/13, 193 00 Praha 9, IČO: 22907700

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2054/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/30/1635/18
ze dne 22.05.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Rekonstrukce hřišť Lhotská, Ruprechtická, Běchorská (Cuřinka),
Jeřická“ - (9.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce hřišť Lhotská,
Ruprechtická, Běchorská (Cuřinka), Jeřická“ se společností JM DEMICARR s.r.o., Bučovická
180, 68401 Slavkov u Brna, IČ 63489163, s nabídkovou cenou 1 687 048 Kč bez DPH (2 041
328 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce hřišť Lhotská, Ruprechtická,
Běchorská (Cuřinka), Jeřická" se společností JM DEMICARR s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2084/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/31/1636/18
ze dne 22.05.2018

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „MŠ
Spojenců – nákladní výtah pro hospodářský pavilon“ - (9.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Spojenců – nákladní výtah
pro hospodářský pavilon“ se společností VHL, s.r.o., Mánesova 20, Praha 2 ,IČ 63677521, s
nabídkovou cenou 739 150 Kč bez DPH (894 371,50 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové
komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "MŠ Spojenců – nákladní výtah pro hospodářský
pavilon" se společností VHL, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2085/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/4/1643/18
ze dne 22.05.2018

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci
Horní Počernice - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, o individuální dotaci na podporu činnosti
Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2018 ve výši 15.000,- Kč
a doporučení Komise kultury

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2018
ve výši 15.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit návrh na poskytnutí dotace na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice v roce 2018 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo
nám. 11/16, Praha 9 - Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 25.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2055/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/5/1638/18
ze dne 22.05.2018

Žádost o udělení záštity a technické podpory nad 7. ročníkem
Pražského triatlonu - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost H-Triatlonu, Trojická 497/20, 128 00 Praha 2, organizátora 7. ročníku Pražského
triatlonu, který se uskuteční 22. 7. 2018, o udělení záštity a technické a mediální podpory,
účast na akci při slavnostním zahájení a předávání cen vítězům, pomoc při dočasné uzavírce
vozovky (cca 2,5 hod) dle nákresu, o asistenci Městské policie, mobilní WC a zajištění cisterny
s vodou

2. schvaluje

- pořádání sportovní akce 7. ročník Pražského triatlonu dne 22. 7. 2018 na území Prahy 20

- záštitu Městské části Praha 20 nad 7. ročníkem Pražského triatlonu na území Prahy 20

- použití znaku MČ Praha 20 na propagačních materiálech sportovní akce 7. ročník Pražského
triatlonu

- podporu sportovní akce Pražský triatlon formou bezplatného prostoru v HPZ, E-zpravodaji,
na facebooku městské části

- asistenci Městské policie

- zajištění cisterny s vodou pro sprchy pro závodníky

3. ukládá

informovat žadatele, H-Triatlon, Trojická 497/20, 128 00 Praha 2, o usnesení Rady m.č. Praha
20 ve věci žádosti o podporu akce 7. ročník Pražského triatlonu

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2018

4. ukládá

zajistit medializaci akce 7. ročník Pražského triatlonu prostřednictvím médií městské části
(web, HPZ, E-zpravodaj, facebook)

4.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 11.06.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zajistit technickou podporu akce, zejména možnost sprch pro závodníky 7. ročníku Pražský
triatlon

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 22.07.2018

6. ukládá

informovat Městskou policii o sportovní akci 7. ročník Pražského triatlonu dne 22. 7. 2018 na
území MČ Praha 20

6.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 29.06.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2060/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/6/1639/18
ze dne 22.05.2018

Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o technickou podporu
pro divadelní představení Návštěva staré dámy v Přírodním divadle
Dády Stoklasy - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o technickou podporu divadelního představení
Návštěva staré dámy v Přírodním divadle Dády Stoklasy, formou zapůjčení 1 ks stánku, v
termínu od 15:00 hod 18. 6. 2018 do 11:00 hod 25. 6. 2018

2. schvaluje

technickou podporu formou výpůjčky stánku pro divadelní představení Návštěva staré dámy
v Přírodním divadle Dády Stoklasy, organizovaného spolkem Divadelní sdružení Horních
Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9 - Horní Počernice, IČ 26518368, v době od 15:00 18.
6. 2018 do 11:00 hod 25. 6. 2018

3. ukládá

informovat žadatele, Divadelní sdružení Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9 -
Horní Počernice, IČ 26518368, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s technickou
podporou divadelního představení Návštěva staré dámy v Přírodním divadle Dády Stoklasy ze
strany městské části ve dnech 18. 6. - 25. 6. 2018

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit technickou podporu divadelního představení Návštěva staré dámy v Přírodním divadle
Dády Stoklasy v době od 15:00 hod dne 18. 6. 2018 do 11:00 hod dne 25. 6. 2018

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 18.06.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2077/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/7/1617/18
ze dne 22.05.2018

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce "Malování společných prostor, chodeb a sklepů
bytového domu Mezilesí 2059-2060" - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Malování
společných prostor, chodeb a sklepů bytového domu Mezilesí 2059-2060"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,
Karla Polydorová, radní MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Eva Březinová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Jan Hohenberger, referent oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ivana Strunz, zástupce veřejnosti,náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Malování společných prostor,
chodeb a sklepů bytového domu Mezilesí 2059-2060"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.05.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit RMČ výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku "Malování společných prostor,
chodeb a sklepů bytového domu Mezilesí 2059-2060"

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.06.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2066/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/8/1618/18
ze dne 22.05.2018

Uzavření smlouvy na dodání a instalaci klimatizací do serveroven v
budovách ÚMČ Praha 20 Jívanská 647 a Jívanská 635 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo č. S/20/2018/0068 se společností Omega CZ spol. s r.o., Náchodská
2552, Praha 20, Horní Počernice, IČ 46963588, na dodání a instalaci klimatizací pro serverovny
v budovách ÚMČ Praha 20 Jívanská 647 a Jívanská 635

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo č. S/20/2018/0068 se společností Omega CZ spol. s r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2064/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

116. schůze

číslo RMC/116/9/1619/18
ze dne 22.05.2018

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas ke stavbě
"Plynová přípojka“ na p.č. 3386/20, k.ú. Horní Počernice - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby plynové přípojky v ulici Semonická,  na pozemku parc. č.
3386/20 v k.ú. Horní Počernice,  v rámci stavby "Plynová přípojka“ k rodinnému domu na p. č.
3386/15, k.ú. Horní Počernice, dle předložené projektové dokumentace pro územní souhlas,
vypracované Ing. M. Čtrnáctým, z dubna 2018

2. schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 3386/20 o výměře 6 m2 XXXX XXXX XXXXXXX na dobu
určitou max. 28 dní.

- uzavření Nájemní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám - plyn. přípojka

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.06.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2068/2018


